PORTARIA PROPEX N° 072 / 2015 – DE 12 DE MAIO DE 2015

Designa os membros da mesa

examinadora para defesa de Dissertação

do curso de Mestrado Profissional em

Saúde Coletiva.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura - PROPEX da

Universidade Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do

Mestrado Profissional em Saúde Coletiva, DESIGNAM:

Presidente  Prof. Dr. Carlos Roberto de Oliveira Nunes (FURB)

Titulares

Prof. Dr. Fernando Carlos Vinholes Siqueira (UFPel)

Prof. Dr. Clóvis Arlindo de Sousa. (FURB)

Suplente

Profa. Deisi Maria Vargas (FURB).

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “GRUPO PILATES E
SAÚDE DE TAIÓ/SC: AUTONOMIA FUNCIONAL E QUALIDADE DE VIDA À
TERCEIRA IDADE”, do mestrando DAVI DA SILVA DUARTE, a se realizar no dia 02
de junho de 2015, às 09h, no Auditório da Biblioteca, bloco H (FURB - Campus I).

Blumenau, 12 de maio de 2015.

PROF. DR. MARCOS RIVAIL DA SILVA
Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura